من مسئولیت كامل آنچه را در زیر آمده مي پذیرم و آماده ام تا در هر دادگاه

یا مرجع بي طرفي آنها را با جزئیات و اسناد و شواهد کافی اثبات کنم:
1 - من در 1۹ آبان13۹5 )۹نوامبر2016( مجاهدین را ترك كرده و خودم
بدنبال زندگی تا تیرانا معرفی کردم پناهندگان در به کمیساریاي عالي را
از سازمان مجاهدین درخواست كمك نوامبر از همان ماه شخصی ام بروم.
مالي كردم كه آنها پذیرفتند و كمك كردند. اما در 10 آوریل 2017 وقتي از

ارتباط من با سفارت رژیم مطلع شدند، كمك مالي را قطع كردند.

با ارتباط بود و اطلاعات بریده مزدوران در آلبانی را در
سجاد خود بعضاً مستقیماً نیز با بریده مزدوران در آلباني تماس مي گرفت.
وي زماني كه در عراق بود با شماره 00۹647708۹07۹۹8 و زمانی که به
ایران می رفت با شماره 00۹8۹357134401 با مزدوران در آلبانی در تماس
بود. در دی 13۹6 )دسامبر2017( مصطفی رودکی به جای فریدون زندی
به آلبانی آمد كه چند ماه بعد از توطئه تروریستي علیه مجاهدین در مارس
2018 )فروردین۹7( مصطفی رودکی در دسامبر 2018 به همراه سفیر رژیم

از آلبانی اخراج شد.
4 - در اوایل2017) بهار 13۹6(، زندي مرا مأمور کرد که اطلاعات اماکن
مختلف مجاهدین را جمع آوری کرده و از انها عکس و فیلم تهیه کنم.

که را نفراتی كه بود این داد به ما زندي كه مأموریت هایي از یكي - ۶
مجاهدین از بیشتری اطلاعات و جذب دارند بیشتری سابقه سازمان در
کسب کنیم؛ در همین رابطه سفارت بریده اي بنام » هادی ناصری مقدم«
را بکار گرفت تا با یکی از بریده هایي که سابقه بیشتري در مجاهدین داشت
ارتباط برقرار كرده و ترتیب ملاقات او با زندی را بدهد. هادی ناصری با نام
مستعار »اکبرحسنی« علیه مجاهدین مطلب می نوشت. او پس ازچند سال
مزدوري و اثبات سرسپردگي، شنیدم که در24 آبان13۹۹)13 نوامبر2020(
از بوسنی به ایران رفت و در آذر13۹۹ سایت های وزارت اطلاعات مصاحبه

و عکس های او در ایران را منتشرکردند.
که افرادی شوند، می تقسیم دسته دو به الباني در رژیم مزدوران - ۷
به صورت علنی با سفارت ارتباط دارند و بایستی سرسپردگي خود به وزارت
این از ایران موافقت شود.

در بهمن 1381 به تركیه رفتم.
تصمیم فردی ارادة و اختیار با آشنا شدم. مجاهدین سازمان با ترکیه در
گرفته و به مجاهدین پیوستم. سال 1381وارد عراق شدم و به شهر اشرف
مجاهدین رفتم. درتاریخ 1۹شهریور۹5به آلبانی منتقل شدم. دو ماه بعد در
از مجاهدین مسئولین به اطلاع بدون 1۹آبان13۹5)۹نوامبر2016( تاریخ
مقر خارج شده و خودم را به کمیساریا معرفی کردم. قبل از خارج شدن از
مقر مجاهدین در یك نامه، از زحمات سلسله مراتب مجاهدین تشکر كرده
و نوشته بودم كه خجالت می کشیدم صریحاً بگویم می خواهم از مناسبات

چگونگی خروج از سازمان و وصل به رژيم

در تاریخ 1۹آبان13۹5)۹نوامبر2016( پس از خارج شدن از مقر مجاهدین
بنام» مفید« به هتلی بنام آربریا در تیرانا رفتم.

از نوامبر2016( تاریخ 4آذر۹5 )24 از سازمان، در از خروج دو هفته پس
مجاهدین خلق درخواست کمک مالی کردم و تحت حمایت سازمان مجاهدین

قرارگرفتم و هرماه کمک مالی دریافت می کردم.

و »حاجي« با ملاقات تيرانا، در آخوندی رژيم سفارت به مراجعه
شبکه سازی عليه مجاهدين

مناسبات از شدن خارج از بعد تاریخ1۹آبان13۹5)۹نوامبر2016( در
مجاهدین، با خانواده ام در ایران رابطه برقرارکردم. هنوز چند روز نگذشته
به فیسبوک مسنجر اطلاعات»ابراهیم خدابنده«روی وزارت مزدور که بود
سراغم آمد و با من ارتباط برقرارکرد.

در اینترنت سوابق این فرد را جستجو کردم و متوجه
وزارت آلبانی، به مجاهدین خلق انتقال از زمستان13۹2پس در که شدم
اطلاعات»فریدون زندی علی آبادی« را برای اداره ایستگاه اطلاعاتی به آلبانی
اعزام کرده و او را به عنوان »دبیر اول« سفارت ایران در تیرانا معرفی کرده
است. براساس صحبت هایی که همان موقع از سایر بریده مزدوران شنیدم،
ارتباط با بریده مزدوران اوایل سال13۹3)2014میلادی( از فریدون زندی
داشت و در تماس های تلفنی و ملاقات های حضوری خودش را »حاجی«
معرفی کرده است. او برای برقراری ارتباط و دیدار با مزدوران در تیرانا، از

مشخص را آنها بعدی مآموریت های
امن که را توجیه می کرد یک جای بریده مزدور بود که این صورت به او
فاقد دوربین های کنترلی باشد را پیدا کند و زمان و محل قرار را هماهنگ
استفاده مزدوران با ارتباط برای زندی فریدون که تلفنی شماره می کرد.
می کرد، شمارة 003556۹862451 بود، این شماره تلفن وایبر هم داشت.
به زندی فریدون به جای رودکی مصطفی آذر13۹6)دسامبر2017( در
برعهده را آن را فرماندهی و بریده مزدوران شبکه با ارتباط و آمد آلبانی
گرفت. مصطفی رودکی نیز به دلیل اقدامات جاسوسی و تروریستی در تاریخ

28آذر۹7 )1۹دسامبر2018( از آلبانی اخراج شد.

هماهنگی فريدون زندی با رئيس اطلاعات در عراق

و طبق موضوعاتی که سفارت
شكري از همین مزدوران مقاله و گزارش و خاطرات می گرفت و برای درج به
سایت هاي وزرات اطلاعات در ایران و خارج می داد. نفراتي كه به غلامرضا

شكري وصل بودند عبارتند از:
از بعد که حیدرزاده پرویز و دامرودي موسي اسلامي، رضا هاجري، علي
دستگیری غلامرضا شکری توسط دولت آلباني به حسن حیرانی وصل شدند.
شهر در 11شهریور13۹۹)11سپتامبر2020( تاریخ در شکری غلامرضا
کارهای و قاچاق به جرم آلبانی دولت امنیتی نیروهای توسط »دورس«

غیرقانونی دستگیر و به زندانی در »تیرانا« منتقل کرده بودند.
پس از دستگیری غلامرضا شکری، اطلاعات رژیم به حسن حیرانی گفته بود
رابطه با غلامرضا شکری را قطع کنید تا دستگیری او به حساب رژیم و سایر

کنفرانس مطبوعاتی “جرجی تاناسی” برای آزادی احسان بيدی

بعد از آزادی موقت احسان بیدی، درتاریخ 24مرداد13۹۹)14 اوت2020(
وزارت اطلاعات از داخل ایران گفته بود بریده ها را جمع کرده و یک کنفرانس
مطبوعاتی برگزار کنید. یک اکیپ خبرنگارتلویزیون فکس نیوز آلبانی به کافه

حسن حیرانی آمده و با احسان بیدی مصاحبه کرد.
مسعود خدابنده پشت ِ كار بود و هماهنگی های لازم را با جرجی تاناسی
شد گفته ما به بود. داده انجام رژیم آلبانیایي مزدوران یازچی اولسی و
یک نماینده مجلس آلباني هم شرکت می کند. هم چنین مسعود خدابنده
کرایه اینترنشنال در هتل کنفرانس اتاق بود یک گفته به حسن حیرانی
کند. برای دو ساعت برنامه بایستی100یورو کرایه به هتل می دادیم. ما با
تمام بریده ها به همراه احسان بیدی باید جواب خبرنگارها را می دادیم و
مجاهدین برعلیه و داده توضیح را بیدی احسان دیپورت شدن چگونگی

سمپاشی می کردیم.
دولت که کنید باید طوری عمل بپوشید، مرتب لباس بودند گفته ما به
آلبانی را تحریک نکنید و مجاهدین را عامل نا امني و تهدید در جامعه آلبانی
معرفی کنید. آنها فكر مي كردند که یک موج تبلیغاتی علیه مجاهدین راه
می اندازند. روز برنامه )27 مرداد13۹۹)17 اوت 2020( ساعت10صبح من

در»کافه« بودم که حسن حیرانی با من تماس گرفت و گفت:
» بخاطر اینکه خبرنگارها گفتند فضای بیرون بهتر است و جمعیت هم در
میدان شهر رفت و آمد می کنند، برنامه را در بیرون اجرا کنیم.« پس از اتمام

بعداً مصطفي محمدي به حسن حیراني گفته بود بعد از پایان مأموریتش در
آلباني به ایران رفته و در وزارت اطلاعات از حسن حیراني خیلي تعریف كرده

بود که كارها را خیلي خوب پیش مي برد.
در اواسط سال 13۹7 وزارت اطلاعات حسن حیرانی را به عنوان راهنمای
برخي از خبرنگاران خارجي در ارتباط با رژیم كه به آلباني سفر مي كردند به
خدمت گرفت ازجمله تلویزیون كانال 4 انگلستان در شهریور 13۹7)سپتامبر

2018( و....بود.

حسن حيراني مأمور وزرات اطلاعات آخوندي در كنار مصطفي محمدي مأمور دیگر وزارت اطلاعات

حسن حیرانی تا گزارش آن بزند را او
از برخی مزدوران نظیر پرویز حیدرزاده، رضا اسلامی، رحمان محمدیان و
موسی دامرودی نیز به عنوان سیاهی لشگر استفاه می کرد. اکثر مزدوران از

حسن حیرانی دلِ خوشی نداشتند.

دعوای احسان بيدی و غلامرضا شکری

درتاریخ 24مرداد13۹۹)14 اوت 2020( احسان بیدی از زندان آزاد شد. اکثر
بگویند. غلامرضا تبریک او به تا بیدی آمدند بریده مزدوران سراغ احسان
نرفت. بیدی احسان دیدن برای داشت، کینه بیدی احسان به که شکری
چاپلوسی بریده ها، ما بدبختی های تمام باعث می گفت همیشه شکری
احسان بیدی به سفارت و وزارت اطلاعات می باشد. احسان بیدی دو روز بعد

تاثیرگذار روی شبکه تا
و سئوالات قبل از باش. داشته را سربی پارسا با مصاحبه آمادگی گفت
پاسخ ها را به من داد. آن مطالب را حفظ کرده و برای مصاحبه آماده شدم.
من هم پس از گذشت دوسال که از مناسبات مجاهدین بیرون آمده بودم،
پارسا سربی مصاحبه کردم. چون درخانه با بهمن 13۹7)فوریه201۹( در
مشکل کامپیوتر و وایفا داشتم برای مصاحبه به خانه احسان بیدی رفتم که
آنجا تضادهایش را حل کرده بودند. پس از مصاحبه از سفارت با من تماس

گرفتند و گفتند از مصاحبه راضی هستند.

برادران خدابنده
در تاریخ 1۹آبان13۹5 )۹نوامبر2016(که از مقر مجاهدین خارج شدم، سه
چهار روز بعد ابراهیم خدابنده از تهران روی واتساپ من آمد. به من به خاطر
ابراهیم از طریق نیز مسعود خدابنده بلافاصله گفت. تبریک آمدنم بیرون

خدابنده ارتباط خود را با من وصل کرد.
پس از اولین مراجعه من به سفارت، ابراهیم خدابنده مجدداً از تهران روی

قربانعلي حسين نژاد درآلبانی
قربانعلي كه دادند خبر ما به سفارت از اسفند13۹5)آوریل2017( در
حسین نژاد به تیرانا آمده است، این فرد در بین بریده ها به شدت منفور بود و
او را تحویل نگرفتند. قربانعلي حسین نژاد در مجموع دو سه روز بیشتر نماند،
چون می ترسید که پلیس آلبانی به دلیل ارتباطاتش با وزارت اطلاعات او را
دستگیر کند. او خودش را از همه مخفی می کرد و به جز چند نفر، کسی از
آمدن او به آلبانی اطلاعی نداشت.

نفرات سفارت و حسن حیرانی شنیدم، مأموریت از اما آ ن طوری که من
اصلی جرجی تاناسی تاثیرگذاری روی افکار عمومی آلبانی و شیطان سازی
گسترده ارتباط گویای زیر عکس های نمونه می باشد. مجاهدین علیه
تاناسی و اولسی با سفارت رژیم درآلبانی و وزارت اطلاعات و سپاه پاسداران

در ایران می باشد
مصاحبه جرجی تاناسی با من که در هماهنگی با مسعود خدابنده و سفارت
نجات انجمن در سایت اکتبر2020( 26( آبان13۹۹ بود، در5 انجام شده

آلبانیایی نیز منتشر شده بود.

بستن سفارت رژیم آخوندي در آلباني و دیگر كشورهاي اروپایي و محاكمه
و پاسداران سپاه اطلاعات، وزارت مزدوران و ماموران اخراج و مجازات و
نیروي تروریستي قدس، لازمة مقابله با تروریسم و جاسوسي و سوءاستفادة

گشتاپوي ملایان از اماكن و امكانات دیپلماتیك است.

شوراي ملي مقاومت ايران
كمسيون امنيت و ضد تروريسم

۲۹ بهمن 1۳۹۹ )1۷ فوريه ۲0۲1(